
PRIJEDLOG 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ODLUKE  
O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O 

POSLOVANJU PUČKOG OTVORENOG 
UČILIŠTA PRELOG ZA 2023. GODINU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

PREDLAGATELJ: gradonačelnik  

PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI  
ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA: Ljubomir Kolarek, dr. med. vet., gradonačelnik  
                                                    Mladen Križaić, dipl. inf., privremeni ravnatelj 
 
 
 
 
   Prelog, ožujak 2024. godine 

    



Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ br. 10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišćeni tekst i 6/21.) Gradsko 
vijeće Grada Preloga na svojoj __. sjednici održanoj dana ____________ godine, 
donijelo je 
 
 
 
 
 

ODLUKU  
O PRIHAĆANJU IZVJEŠĆA O POSLOVANJU  
PUČKOG OTVORENOG UČILIŠTA PRELOG  

ZA 2023. GODINU 
 

 
 
 

Članak 1. 
Prihvaća  se  Izvješće o  poslovanju Pučkog otvorenog učilišta Prelog za 

2023. godinu. 
 
 
 
 

Članak 2.  
Izvješće o poslovanju Pučkog otvorenog učilišta Prelog za 2023. godinu u 

cijelosti se nalazi u privitku ove Odluke i čini njezin sastavni dio. 
 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 351-01/24-01/      PREDSJEDNIK: 

URBROJ: 2109-14-01-24- 

Prelog, __.__. 2024. godine     Đuro Ujlaki, dipl. ing. stroj 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


